

**Freedom of Information request reference number:** 6718.1

**Date of response:** 02/08/2022

**Request:**

1. The cost of wrapping, decorating or painting any existing LFB vehicles with rainbow decorations.
2. The cost of purchasing any new vehicles with rainbow decorations.

Information required for each of the following periods: 2019-20, 2020-21 and 2021-22.

**Response:**

There was no expenditure by LFB on LGBT+ rainbow decorations for use on LFB vehicles nor on the purchase of any new vehicles with rainbow decorations for the years 2019-20, 2020-21 and 2021-22.

We have dealt with your request under the Freedom of Information Act 2000. For more information about this process please see the guidance we publish about making a request on our website: <https://www.london-fire.gov.uk/about-us/transparency/request-information-from-us/>